
Uchwała nr 156/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 21 października 2008r. 

w sprawie upoważnienia Komendanta oraz Głównego Księgowego Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku do podpisania umów. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.

Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 § 1.

Upoważnia się Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku – bryg.

mgr  inż.  Witolda  Musińskiego  oraz  Głównego  Księgowego  Komendy  Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej  w Pułtusku – sekcyjnego mgr Bogdana Karczmarewicza do

podpisania  w  imieniu  Zarządu  Powiatu  umów  z  Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w sprawie przyznania dotacji  w kwocie

60.000  zł.  na  zakup  lekkiego  samochodu  rozpoznawczo  –  ratowniczego  z  funkcją  do

rozpoznawania skażeń chemiczno – ekologicznych.  

§ 2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................

2. Witold Saracyn .....................................................

3. Wiesław Cienkowski ............................................

4. Izabela Sosnowicz – Ptak ....................................

5. Zbigniew Szczepanik ........................................... 


